ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28.12.2009 № 4190

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЖИМА РАБОТЫ ОБЩЕСТВЕННЫХ БАНЬ
МУП ГОРОДА ВЛАДИМИРА «ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» И

МУП  «ВЛАДИМИРВОДОКАНАЛ» ГОРОДА ВЛАДИМИРА
И О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ

ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 09.01.2007 № 1 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЖИМА
РАБОТЫ СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, ОКАЗЫВАЮЩИХ БЫТОВОЕ
ОБСЛУЖИВАНИЕ  НАСЕЛЕНИЮ»

 В соответствии cо статьей 11 Закона Российской Федерации от 07.02.1992

№ 2300-1 «О защите прав потребителей»

                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  режим работы  общественных  бань  МУП города  Владимира

«Оздоровительный  центр»  и  МУП  «Владимирводоканал»  города  Владимира

согласно приложению.

         2. Признать утратившим силу  постановление главы города Владимира от

09.01.2007  №  1  «Об  утверждении  режима  работы  структурных  подразделений

муниципальных  унитарных  предприятий,  оказывающих  бытовое  обслуживание

населению».

           3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

          4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы

города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков

                                                        2

                                                                  Приложение
                                                                          к постановлению

                                                                                       главы города Владимира
                                                                                             от  28.12.2009  №  4190

РЕЖИМ
РАБОТЫ  ОБЩЕСТВЕННЫХ БАНЬ

 МУП ГОРОДА ВЛАДИМИРА «ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» И
 МУП «ВЛАДИМИРВОДОКАНАЛ» ГОРОДА ВЛАДИМИРА

№
п/п

Наименование
предприятия, адрес

Принадлежность Режим работы

1. Баня
Красносельский проезд,
дом 6

 МУП города Владимира
«Оздоровительный центр»

Пятница, суббота,
воскресенье, понедельник   с
8 ч до 22 ч;
вторник, среда, четверг -
выходные дни

2. Баня
мкр.Юрьевец,
Школьный проезд,
дом 3

МУП города Владимира
«Оздоровительный центр»

женские дни: четверг с 14 ч
до 21 ч,  суббота с  9 ч до
21 ч;
мужские дни : пятница с 14 ч
до 21 ч,  воскресенье с 9 ч до
21 ч;
понедельник, вторник,
среда - выходные дни

3. Баня
мкр.Оргтруд,
ул.Новая, дом 3-а

МУП города Владимира
«Оздоровительный центр»

женский день: суббота с 10 ч
до 20 ч;
мужской день: воскресенье с
10 ч до 20 ч;
понедельник, вторник,
среда, четверг, пятница -
выходные дни

4. Баня «На Всполье»
ул.Строителей, дом 5

МУП
«Владимирводоканал»
города Владимира

Понедельник, вторник с 14 ч
до 22 ч,
четверг, пятница, суббота,
воскресенье с 8 ч до 22 ч,
среда - выходной день

	Глава города
	А.П. Рыбаков